
19,000円
17,000円
14,000円

19,000円
17,000円
14,000円

23,000円
20,500円
17,000円

02/03/04 05/06/07 08/09/10

生　地 ※番号をご指定ください。上下桟

※選んだ生地により下記桟のいずれかになります。

ご注文方法

日除けすだれ ゆうり 巻き上げ式（YRU）
最大幅180cm（※501のみ最大幅110cm）
※サイズ・仕上げのご指定によりお見積りいたします。

※炭化加工の為臭いがあります。

日除けすだれ　千曲
02

01

特大　約90×H180cm
約90×H155cm

約90×H115cm

約90×H180cm

約90×H152cm

約90×H115cm

約90×H180cm

約90×H155cm

約90×H115cm

03 大　　
04 中　　

日除けすだれ（規格品）

455

507 508 509

514 515割竹Ａ 天然木Ｂ 天然木Ｃ 防炎
選択可

防炎
選択可

防炎
選択可

防炎
選択可

納期 約1週間  防炎品は＋２日

日除けすだれ

① 商品名をご指定ください。

② 生地番号をご指定ください。

③ 防炎品・非防炎品をご指定ください。

　 防炎品はＦＰを追加（455.514.515.507のみ防炎可）

④ 製作寸法をご指定ください。

　 幅（W）×高さ（H）cm

⑤ 取り付け方法をご指定ください。

　 天井付または正面付

　 ※標準金具付。正面付はオプション金具が必要となります。

⑥ 台数をご指定ください。

記入例
① 商品名  日除けすだれ ゆうり 巻き上げ式（YRU)　　 ② 生地番号  505　　③ 防炎品  FP

④ 製作寸法  W180×H100cm　　⑤ 取付方法  天井付　　　⑥ 台数  5台

見積

（ちくま） 日除けすだれ　屋久
05 特大　
06 大　　
07 中　　

（やく）

※炭化加工の為臭いがあります。

日除けすだれ　飛騨
08 特大　
09 大　　
10 中　　

（ひだ）

（51493）
（51494）
（51495）

（51496）
（51497）
（51498）

（51499）
（51500）
（51501）

材質：竹皮100％
糸：ポリエステル100％/ダークブラウン
桟木：天然木B
※最大巾240cm

材質：太竹身炭化
糸：綿100％/ブラウン
桟木：天然木C
※最大巾180cm

材質：竹皮φ0.2cm
糸：ポリエステル100％/ダークブラウン
桟木：天然木B
※最大幅180cm

材質：すず竹
糸：ポリエステル100％/ブラウン
桟木：割竹A
※最大幅180cm

材質：すず竹
糸：ナイロン100％/ダークブラウン
桟木：割竹A
※最大幅180cm

材質：竹皮炭化φ0.2cm
糸：ポリエステル100％/ダークブラウン
桟木：天然木B
※最大幅180cm

050

店舗

什器

店舗

備品

ホテル

旅館

備品

レストラン

サイン

浴場

用品

品名

検索

陳列

備品

日
除
け
す
だ
れ


